[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от __ _______ 2024 г. № ____

О внесении изменений в постановление от 16.04.2024 г. № 34
«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»

Руководствуясь Уставом об Администрации Приазовского муниципального округа, утвержденного решением Приазовского окружного Совета депутатов от 26.10.2023 № 21, в соответствии со статьей 160.1.       пункта 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года     № 145-ФЗ, постановлением Администрации Приазовского муниципального округа от 27.05.2024г. № 41 «О внесении изменений в Постановление от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 16.04.2024г. № 34 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год» в части, относящейся к перечню кодов классификации доходов бюджета Приазовского муниципального округа следующими позициями:

	901
	2 02 25519 14 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку отрасли культуры

	901
	2 02 25454 14 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на создание модельных муниципальных библиотек

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Приазовского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg